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Mittetulundusuhing Edukad Sillamée Noored - ESN 2021. a. majandusaasta aruanne
Tegevusaruanne

Edukad Sillamée Noored - ESN on mittetulundusiihing, mis asutati 1994. aastal. MTU kuulub noorte- ja laste heaolu edendavatesse
organisatsioonidesse. Noortekeskus teeb koosttdd Sillaméae linnavalitsusega vastavalt linnavolikogu otsusele nr 8/31 - o 25. martsil 2003. MTU
osaleb Noorte Tugila projektis ning on Eesti ANK liige.

Noortekeskus pakub huvitegevusi muusika, kunsti, tantu, tehnoloogia, spordi ning tldkultuuri valdkondades. Lapsed ja noored saavad veeta
oma vaba aega, samuti on nendel vdimalus osaleda erinevates td6tubades, noorteprojektides ja -Uritustel. Naiteks, korraldatakse

suvekoolivaheajal Sillamé&el noorte toémaleva.

Aritegevusena pakutakse reklaamiteenuseid: pildistamist, filmimist, video- ja helimontaaZi, otseiilekannete korraldamist, veebipdhiseid
reklaamipindade mugi. Lisaks antakse tdrile ruumi.

2021. aastal investeeriti pShivaradesse 9 445 eurot. Uurimis- ja arengutegevuse projekte ning nendega seotuid véljaminekuid ei olnud. Edukad
Sillamé&e Noored - ESN MTU juhatus koosneb 3 likmest. Uhelegi juhatuse likmele 2021. aasta jooksul erisoodustusi ei véimaldatud.

Tuleval aastal plaanitakse jatkata oma noorsootd6 pohitegevust.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéaibevarad
Péhivarad
Materiaalsed p&hivarad
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustised ja netovara

31.12.2021

63
95
158

8215
8215
8373

296
296
296

4987
3090
8077
8373

2021. a. majandusaasta aruanne

31.12.2020 Lisanr

4 987 2

4987

4 987

3103
1884
4 987
4 987
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Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Liikmetelt saadud tasud
Annetused ja toetused
Tulu ettevdtlusest
Muud tulud
Kokku tulud
Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
Mitmesugused tegevuskulud
To606j6ukulud
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus
Muud kulud
Kokku kulud
P&hitegevuse tulem

Aruandeaasta tulem

2021

481
132 621
40 063
0

173 165

-21 960
-48 293
-98 261
-1 230
-331
-170 075
3090
3090

2020

0

84 631
37 165
6 563
128 359

-13 634
-41 844
-70 997
0

0

-126 475
1884
1884

2021. a. majandusaasta aruanne

Lisa nr
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood pd&hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem
Korrigeerimised
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus
Kokku korrigeerimised
Pdhitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus
Pdhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus
Kokku rahavood pdhitegevusest
Rahavood investeerimistegevusest

Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete pShivarade
soetamisel

Kokku rahavood investeerimistegevusest
Kokku rahavood
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2021

3090

1230
1230

296
4521

-9 445

-9 445
-4 924
4987
-4 924

63

2020

1884

o o o o

1884

1884
3103
1884
4 987

2021. a. majandusaasta aruanne

Lisa nr
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Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2019
Aruandeaasta tulem
31.12.2020
Aruandeaasta tulem

31.12.2021

Akumuleeritud tulem

3103
1884
4987
3090
8077

Kokku netovara

2021. a. majandusaasta aruanne

3103
1884
4 987
3090
8 077
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

MTU Edukad Sillamée Noored - ESN 2021. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskélas Eesti finantsaruandluse standardiga,
mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud

arvestuse ja aruandluse p&himgtetele, mida tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna

poolt valja antud juhendid.

MTU kasutab tulude ja kulude aruande koostamisel Eesti Vabariigi raamatupidamise
seaduse liisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr.1.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha ja kirjel ja rahavoogude
aruandes raha kassas ja pangas.

Noéuded ja ettemaksed

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud lahtuvalt tdenéoliselt laekuvatest summadest.
Seejuures hinnatakse iga konkreetse kliendi laeckumata arveid eraldi,arvestades teadaolevat
informatsiooni kliendi maksevdime kohta.

Varud

Varud voetakse arvele soetusmaksumuses,mis koosneb varude soetamise seotud otsestest
véljaminekutest.Bilansis on varude hindamisel kasutatud FIFO meetodit.

Materiaalsed ja immateriaalsed p&hivarad

Materiaalse pdhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara vaartuse

langusest tulenevad allahindlused. P&hivaraks loetakse varasid kasuliku tddeaga ule Gihe aasta ja maksumusega alates 9000 eurot. Varad, mille
kasulik tooiga on Ule 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 9000 eurot, kajastatakse kuni kasutusele vétmiseni vahevaartusliku
inventarina (varudes). Ettevdte kasutab materiaalse pdhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit.

Pdhivarade arvelev6tmise alampiir 9000

Kasulik eluiga p&hivara gruppide 18ikes (aastates)

P&hivara grupi nimi Kasulik eluiga
Transpordivahendid 5a.
Tulud

Tulude ja kulude aruande koostamisel on lahtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist.
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Lisa 2 Raha

(eurodes)

Raha arvelduskontodel

Kokku raha

Lisa 3 Tulu ettevotlusest
(eurodes)

Osutatud teenuste tulu
Renditulu

Kokku tulu ettevdtlusest

Lisa4 T66joukulud
(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud

Kokku t66jdukulud

Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsese kuluna

Tootajate keskmine arv taandatuna téistdoajale

Lisa 5 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kérgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused

Arvestatud tasu

31.12.2021
63
63

2021
39 683
380

40 063

2021
76 817
21443
98 260

89 962

2021

34 215

2021. a. majandusaasta aruanne

31.12.2020
4 987
4 987

2020
37 165

37 165

2020
56 269
14728
70997

70997

2020
30815



Aruande digitaalallkirjad
Aruande |8petamise kuupé&ev on: 25.05.2022

Mittetulundustihing Edukad Sillamae Noored - ESN (registrikood: 80050377) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete
Bigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
ELENA IDRISOVA Juhatuse liige 25.05.2022
IGOR MALOSEV Juhatuse liige 25.05.2022

ALEXANDER MEDVEDEV Juhatuse liige 25.05.2022



Tegevusalad

Tegevusala EMTAK kood

Noorte- ja lastelihendused ning noorte ja laste

94993
heaolu edendavad thendused

Sidevahendid

Liik Sisu
Telefon +372 3975705
Mobiiltelefon +372 5133842

E-posti aadress mtuesn@gmail.com

Pd&hitegevusala

Jah



